



भा.क.अ.प. - केंद्रीय आलू अनुसंधान संस्थान

शिमला - 171 001, हि.प्र. (भारत)

ICAR-Central Potato Research Institute
(Indian Council of Agricultural Research)
SHIMLA - 171 001, H.P.



ISO-9001:2015

F.No.03-01/RC/Chemical/2019-20/Store/

Dated : 25.01.2020

To

1. All Firms under RC/Authorized distributors;
2. All Regional Stations/Divisions;
3. CPRI Website

Sub: Extension of existing rate contract for supply of Chemical/ Glassware/Plasticware related services.

सूचित किया जाता है कि केमिकल/ग्लासवेयर/प्लास्टिकवेयर इत्यादि की आपूर्ति हेतु पूर्व में दिनांक 01.06.2019 से 31.01.2020 तक किए गए दर अनुबंध की अवधि सक्षम अधिकारी दिनांक 01.02.2020 से 31.05.2020 तक बढ़ाने की अनुमति प्रदान करते हैं। दरें, डिस्काउंट तथा निबंधन एवं शर्तें पृवानुसार ही रहेंगी। अनुरोध है की इस संदर्भ में अपनी सहमति दिनांक 30.01.2020 तक अथवा इससे पहले इस कार्यालय को प्रस्तुत करें। सहमति aaostorescpri@gmail.com पर दी जा सकती है।

It is to inform that the period of rate contract for supply of Chemical/ Glassware/ Plasticware and related services for the period w.e.f. 01.06.2019 to 31.01.2020 has been extended by the Competent Authority from 01.02.2020 to 31.05.2020. The rates, discount and term & conditions will remain same as per current rate contract. You are therefore, requested to kindly submit consent to continue the same on or before 30.01.2020 preferably on aaostorescpri@gmail.com.

sd-

स०प्रशासनिक अधिकारी (भण्डार)

Assistant Admn. Officer (Stores)

Copy to:

1. Sr. Finance&Accounts Officer, CPRI, Shimla for imformation.
2. Incharge, AKMU, CPRI, Shimla for information and uploading on CPRI Web Site.

M. K. Singh
27/01/2020

स०प्रशासनिक अधिकारी (भण्डार)

Assistant Admn. Officer (Stores)